[image: image1.png]

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIO RUFINO
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº96,
De fevereiro de 2021.
“HOMOLOGA RESULTADO FINAL DA CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2021, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.
O Prefeito do Município de Rio Rufino/SC, no uso das atribuições que lhe confere o art. 82, II, “e”, da Lei Orgânica Municipal, e
CONSIDERANDO o resultado da chamada pública realizada na data de 22 de fevereiro de 2021;

.
RESOLVE

Art. 1º Homologar o resultado final da Chamada Pública nº 02/2021, nos seguintes termos:

PROFESSOR
	CLASSIFICAÇÃO
	NOME

	1º
	Angela Maria Della Justina

	2º
	Erlita Fracetto Banck

	3º
	Maria Rejane Silveira de Jesus Schmuler

	4º
	Cleide Cabral Sartor

	5º
	Analete Vaz Liz

	6º
	Hingrid Maria Alvin Cristoff

	7º
	Salete Terezinha Oliveira da Silva

	8º
	Andreia de Lima Zanella

	9º
	Maria Isabel Wiggers

	10º
	Tatiana Arruda Cavalheiro de Liz

	11º
	Luana dos Santos Hasckel

	12º
	Luziane Pickler Willemam

	13º
	Wiliany Kalinka Kuhnen

	14º
	Lariane Pickler

	15°
	Katia Rosangela Machado Cabral

	16º
	Juliana Felipe Copeti Sartor

	17º
	Micheli de Bonfim Couto

MERENDEIRA

	CLASSIFICAÇÃO
	NOME

	1º
	Marizete Andrade Lorenzetti

	2º
	Rita de Cassia Maccarini

	3º
	Valéria da Silva Soares

	4º
	Leandra de Souza

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
	CLASSIFICAÇÃO
	NOME

	1º
	Valéria da Silva Soares

	2º
	Janete de Oliveira dos Santos

	3º
	Renata Cristina Lima

	4º
	Andréia Pereira da Silva

	5º
	Julia Cabral Coelho

	6º
	Eliza Moraes Pickler

	7º
	Marieli Silva da Rosa

	8º
	Daniela Ferreira Albano

	9º
	Alexandra Pereira Kuster

	10º
	Renata Torres Marcolino

Art. 2º O resultado final desta Chamada Pública não gera direito à contratação imediata, mas mera expectativa, podendo haver a contratação conforme a necessidade e o interesse público exigirem, nos termos da Lei.

Parágrafo único. A contratação, quando for o caso, observará criteriosamente a classificação final.

Art. 3º Os candidatos considerados do grupo de risco não poderão assumir cargo objeto desta Chamada Pública enquanto viger o estado de calamidade pública, em cumprimento ao disposto nas normas expedidas pelas autoridades sanitárias federal, estadual e municipal, bem como às recomendações expedidas pelo Ministério Público do Trabalho da 12º região, e Ministério Público de Santa Catarina, da Comarca de Urubici/SC.
Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Rio Rufino, 22 de fevereiro de 2021.
	Encaminhado para publicação no DOM em

___/___/_____

Nome do Servidor

ERLON TANCREDO COSTA

Prefeito Municipal
_______________

[1]

Rua José Oselame, 209, Centro, Rio Rufino/SC, Cep: 88.658-000

Telefone: 49 3279 0012 – e-mail: gabinete@riorufino.sc.gov.br

____________________

[2]

Rua José Oselame, 209, Centro, Rio Rufino/SC, Cep: 88.658-000

Telefone: 49 3279 0012 – e-mail: gabinete@riorufino.sc.gov.br